primū locū nō tenuit preterit° testm̄ nō rūpit. alias secus: sed institutis repudiantib° pōt suc. cedere vt legitimus. b. d. & quattuor dicta hz ut euidenter p3 ex tex. C Ad primū casum oppo. & uidet qd nepos pteritus rūpat testm̄ ipso iure mortuo pte: ut. l. posthumi. §. i. j. ti. i. So. ibi est mortu° pater nepotis uiuo auo: & sic nepos in. cipit tenere primū locum auo uiuo. hic uero de. cessit filius post mortē p3is. C Oppo. qd iste fili. us possit rūpere per querelā: ut. l. si quis filiū. & l. sancimus. in fi. C. de inoff. te. So. non potest rūpere dicendo nullū tanq̄ su°: qa tpe mortis non tenebat primū locum: ut hic: sed ex psona p3is poterat intentare qrelam & per eū rumpe. ut in. l. p3raria. C Venio ad h. diuersum. & op. de pcedenti rīso. So. hic filius exheredat° erat apud hostes: & ibi decessit. vñ fingit mortuus p̄ ma hora captiuitatis: & sic uiuo patre vnde tpe mortis t3 p̄mum locum merito rūpit. C Venio ad h. qd si moriente. C Oppo. dictio moriente ē p̄cipium p̄ntis t̄pis & quis moritur uiuens: ut. l. si qs duos. j. de manu. te. Et hic dicitur qd moriente repudiavit. Cōtra. l. si qñ. §. illud. C. de inof. te. So. intelligas hic per qrelam repu. diatā post mortē: & expone moriēte. i. mortuo. ut in glo. C Op. qd ille nepos hz querelā ex p. sona sua: vt. l. iij. §. si emancipatus. j. de bo. pos. p3ratab. Glo. non so. imo asserit qd ille nepos nō possit habere querelā tanq̄ a patre repudiatā: & sic intrat in illud difficile dubiū utru3 in quere. la inofficiosi testi sit locus successorio edicto. de quo in glo. i. l. pater filiū d inof. te. & l. si is. e. ti. & per By. in. c. non d3 aliquis. ex de reg. iur. li. vi. per Ly. in. l. si qs filiū. C. de inof. te. ueritas est qd nepos hz querelā ex psona sua: ut. d. §. si emā. cipatus. & d. l. si is. non ex psona p3is: qa repu. diata per eū. ita loquit glo. et sic dicit quō p̄teri. tus hz querelā. C Glo. i. palle. l. pater. exponit querelā. i. p3ratab. Ego dico qd stat pprie. decla. rabo in. l. in suis. j. e. C Alitmo ad h. sed si he. res. op. de pced. uer. ubi requirit qd teneat pri. mu3 locū tpe mortis. So. uerū est q̄tum ad rū. pendū: secus q̄tum ad ius succedēdi ab intesta. to qa tunc sufficit qd teneat primū locuz eo tpe quo testm̄ destituit. C Op. ad istud qd etiā quo ad successionē d3 esse pximior tpe mortis: ut in. sti. de here. ab inte. §. ita demuz. So. tex. insti. d. le. ag. suc. §. pximus. & hic soluit r̄riuz. f. aut qs decessit nullo condito testō: & requirit qd succe. dens teneat primū locuz tpe mortis: aut dece. dit p̄dito testō: & sufficit qd teneat p̄mum locum tpe quo testm̄ destituit: ut hic & glo. no. in. l. si. j. d. cōdi. insti. C Op. ad hunc tex. qualitas ad. iecta h̄bo intelligit h̄m tps uerbi: ut. l. i. delictis. §. exneus. §. de noxa. & l. si ticius. de testa. mi. §. uerba. l. xij. tabu. dicebant qd succedebat pximi. or si intestatus moritur: ergo appet qd sit pximi. or cū moritur. Rñ. ista h̄ba intestatus moritur faciūt unū cōposituz qd non h̄ficatur tūc cum morit: sed tūc cum post mortē testm̄ destituit: iō ad illud tps refertur: & sufficit qd illo tpe sit pximior. hoc uult dicere tex.